
衆議院議員総選挙投票日 

２月８日（日） 

成沢⇔黒田原小学校体育館 

無料送迎バス運行 
 バス時刻表  

  停留所名 
時 刻 

第 1 便 第 2 便 第 3 便 

① 矢ノ目公民館 9:00 13:30 16:00 

② 矢の目ダム入口 9:02 13:32 16:02 

③ 第一分団第三部詰所 9:08 13:38 16:08 

④ 町民バス水原停留所跡 9:11 13:41 16:11 

⑤ 木戸カーブミラー付近 9:16 13:46 16:16 

⑥ 弥追公民館 9:23 13:53 16:23 

⑦ 弥次郎ゴミステーション 9:26 13:56 16:26 

  黒田原小学校体育館着 9:37 14:07 16:37 

※停留所到着時刻は、乗車人数により前後する場合があります。 

 

成沢地区の投票所は 

黒田原小学校体育館 
です 

お問い合わせ：那須町選挙管理委員会事務局  Tel：0287-72-6927 

 



無料送迎バス成沢便バスルート

③第一分団
第三部詰所①矢ノ目公民館

④町民バス
水原停留所跡

⑤木戸カーブ
ミラー付近

⑥弥追公民館
⑦弥次郎ゴミ
ステーション

至　黒田原小学校体育館

②矢の目ダム入口


